
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

4 мыз
ПРИКАЗ

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов 
министерства сельского хозяйства Иркутской области

В связи с принятием постановления Правительства Иркутской области 
от 14 сентября 2023 года № 818-пп «О признании утратившими силу 
отдельных постановлений Правительства Иркутской области и пункта 11 
постановления Правительства Иркутской области от 14 июля 2022 года № 
538-пп», со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 г. № 1-оз 
«О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в 
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ от 24 февраля 2021 года № 4-мпр «О реализации 

постановления Правительства Иркутской области от 18 февраля 2021 года 
№ 90-пп»;

2) приказ от 20 апреля 2022 года № 57-21-мпр «О внесении изменений в 
приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 24 февраля 
2021 года № 4-мпр»;

3) приказ от 23 декабря 2023 года № 57-73-мпр «О внесении изменений в 
приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 24 февраля 
2021 года № 4-мпр».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

